

Aller Ejendomme Vejen ApS
Langhusvej 38, 7300 Jelling

CVR-nr. 43 10 01 22

Årsrapport

4. marts - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2023

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. marts - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aller Ejendomme Vejen ApS Langhusvej 38 7300 Jelling
	CVR-nr.: 43 10 01 22
	Regnskabsår: 4. marts - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Carsten Allerslev
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 394 t.kr. og årets resultat efter skat udgør - 84 t.kr.

Ejendommene i Vejen blev overtaget 1/5-2022 således har der været drift af ejendommene i 8 mdr. Forløbet med overtagelsen af ejendommene gik som forventet og driften forløber uden anmærkninger. Omkostningerne er steget en del på grund af inflationen – men huslejen er samtidig reguleret med de lovmæssige 4 %..

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/3 2022	- 31/12 2022
Bruttofortjeneste		394.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-198.025</u>
Driftsresultat		196.200
Andre finansielle indtægter		2.598
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-246.773</u>
Resultat før skat		-47.975
Skat af årets resultat		<u>-33.000</u>
Årets resultat		-80.975
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		<u>-80.975</u>
Disponeret i alt		-80.975

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>4/3 2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	18.653.201	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.653.201	0
Anlægsaktiver i alt	18.653.201	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	337.107	40.000
Omsætningsaktiver i alt	337.107	40.000
Aktiver i alt	18.990.308	40.000

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2022</u>	<u>4/3 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	40.000
Overkurs ved emission	4.608.000	0
Overført resultat	-80.975	0
Egenkapital i alt	<u>4.927.025</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	11.957.060	0
3 Deposita	249.930	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.206.990</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	84.937	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	0
Selskabsskat	33.000	0
Anden gæld	1.638.631	0
Periodeafgrænsningsposter	59.100	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.293</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.063.283</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>18.990.308</u>	<u>40.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 4. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	360.000	4.608.000	0	4.968.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-80.975	-80.975
	<u>400.000</u>	<u>4.608.000</u>	<u>-80.975</u>	<u>4.927.025</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>4/3 2022</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	18.851.226	0
Kostpris 31. december	18.851.226	0
Årets afskrivninger	-198.025	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-198.025	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	18.653.201	0
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.041.997	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-84.937	0
	11.957.060	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	11.596.368	0
3. Deposita		
Deposita i alt	249.930	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.653 t.kr.		